平成１８年１２月 １日

各    位

会 社 名   昭和ゴム株式会社

代表者名  取締役社長 山口 紀夫

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  取締役総務部長 佐藤 一石

（TEL．04－7131－0181）

株式併合の効力発生に関するお知らせ

当社は、平成18年10月24日の臨時株主総会で決議されました株式併合につきまして、本日（平成18年12月

1日）、株式併合の効力が発生しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

  １．株式併合の内容

     当社の発行済株式総数200,000,000株について、10株を1株に併合することにより、20,000,000株と

いたしました。

  ２．単元株式数の変更

     当社の１単元の株式の数を1,000株から100株に変更いたしました。

以 上